
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА

ПРИКАЗ

12.12.2023 № 701

с.Каргасок

О проведении районного методического объединения учителей физической культуры 
школ Каргасокского образовательного округа

В соответствии с планом работы Управления образования, опеки и попечительства 
муниципального образования «Каргасокский район» (далее -  УООиП) на 2023 год, планом- 
графиком методической работы на 2023 -  2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ :

1.Провести 14.12.2023 года с 10.00 часов районное методическое объединение (далее -  
РМО) учителей физической культуры школ Каргасокского образовательного округа на базе 
МБОУ «Каргасокская СОШ -  интернат №1» по теме «Функциональная грамотность на 
уроках физической культуры» согласно приложению 1 к настоящему приказу.
2.Руководителям МБОУ «Каргасокская СОШ - интернат №1», МБОУ «Каргасокская СОШ 
№2», МКОУ «Павловская ООШ», МКОУ "Новоюгинская СОШ", МБОУ ДО «Каргасокская 
спортивная школа» обеспечить присутствие педагогов на РМО учителей физической 
культуры согласно приложению 2 к настоящему приказу.
3.Контроль за исполнением приказа возложить на Хрусталеву И.В., начальника отдела 
развития образования УОО и П.

И.

Хрусталева Инна В ладимировна
8(38253 )2 -70-38
oroftftedo.kargasok

Приложение 1



к приказу У0 0  и П 
от 12.12.2023 № 701

План проведения РМО учителей физической культуры

№ Врем
я Ф.И.О. ОО Тема Место Форма

10.00 Приветствие, организационный момент

1 10.20-
п:оо

Симкин
Станислав
Сергеевич

МБОУ ДО
«Каргасокская
ДЮ СШ »

Самбо в ГТО Спортивны 
й зал

Учебное- 
тренировочно 
е занятие

2 11.15- 
11.55

Емельянов
Евгений
Леонидови
ч

МБОУ ДО
«Каргасокская
ДЮ СШ »

Совершенствован 
ие ловли и 
передачи мяча на 
учебно­
тренировочном 
этапе подготовки 
обучающихся в 
лапте

Спортивны 
й зал

Учебное- 
тренировочно 
е занятие

12.10-
12.50

Кияров
Сергей
Борисович

МБОУ ДО
«Каргасокская
ДЮ СШ »

Изучение и 
отработка удара 
«бэкфист» в 
тайском боксе с 
последующем 
разборе

Спортивны 
й зал

Учебное- 
тренировочно 
е занятие

4 12.55-
13.35

Ключников
Феликс
Алексеевич

МБОУ ДО
«Каргасокская
ДЮ СШ »

Развитие 
скоростно­
силовых качеств 
у бегунов 
спринтеров

Спортивны 
й зал

Учебное- 
тренировочно 
е занятие

5 13.45-
14.10

Симкина
Лидия
Викуловна

МКОУ
«Павловская ООШ»

Обучение
функциональной
грамотности на
уроках
физической
культуры

Спортивны 
й зал

Мастер-класс

6 14.10-
14.45

ОБЕД

7 14.45-
15.3Q

«Аттестация педагогических работников» Кирсанова Маргарита Александровна, 
первый заместитель начальника УООиП МО «Каргасокский район»

15.30 Анализ уроков, подведение итогов.



Приложение 2 
к приказу УОО и П 

от 12.12.2023 № 701

Список участников районного методического 
объединения учителей физической культуры

руководитель РМО учителей физической культуры -  учитель физической культуры МБОУ 
«Каргасокская СОШ -интернат №1» Столяров П.В., первый заместитель начальника УОО и П МО 
«Каргасокский район» Кирсанова М.А., региональный методист -  заместитель директора по УВР 
МБОУ «Каргасокская СОШ -интернат №1» Воробьева-Исаева Л.Ф.

МЬОУ «Каргасокская СОШ-интернат №1»:
1. Кайдалов I I.А.
2. Кудряшова Е.Б.
3. Найдёнов А.Н.
4. Жеребцов С.В.

МЬОУ «Каргасокская СОШ №2»:
1. Ермаков Э.М.
2. Перемитин Ф.В.

МКОУ «Новоюгинская СОШ»:
1. Ванчугов В.М.
2. Смахтин А.Н.

МКОУ «Павловская ООШ»:
1. СимкинаЛ.В.

МБОУ ДО «КСШ»:
1. Больбас B.C.
2. Емельянов Е.Л.
3. Зайцев В.Н.
4. Карикова Е.О.
5. КияровС.Б.
6. Ключников Ф.А.
7. Лимбах Д.А.
8. Симкин С.С.
9. Тимчук Е.Н.
10. Филиппова Д.А.
11. Хазова Н.В.
12. Хорошавина В.И.


